Bundesland
Burgenland
Karnten
Niederodsterreich
Oberosterreich
Salzburg
Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

gesamt

Osterreichische
ZahnarzteCkammer

Korperschaft 6ffentlichen Rechts
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Kohlmarkt 11/6

1010 Wien
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) Mitgliederstand der
Osterreichischen Zahnarztekammer
per 1. Februar 2022

niedergelassen

99

251

607

551

304

528

402

151

950

3.843

Standesmeldung

angestellt Wohnsitz gesamt
5 17 121
27 18 296
69 140 816
104 39 694
38 27 369
76 62 666
50 47 499
32 23 206

301 324 1.575

702 697 5.242
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