

Körperschaft öffentlichen Rechts Mitglied der Fédération Dentaire Internationale

> Kohlmarkt 11/6 1010 Wien Tel. ++ 43 - (0) 5 05 11 - 0 Fax ++ 43 - (0) 5 05 11 - 1167 office@zahnaerztekammer.at www.zahnaerztekammer.at

## Standesmeldung

## Mitgliederstand der Österreichischen Zahnärztekammer per 1. Februar 2022

Bundesland	niedergelassen	angestellt	Wohnsitz	gesamt
Burgenland	99	5	17	121
Kärnten	251	27	18	296
Niederösterreich	607	69	140	816
Oberösterreich	551	104	39	694
Salzburg	304	38	27	369
Steiermark	528	76	62	666
Tirol	402	50	47	499
Vorarlberg	151	32	23	206
Wien	950	301	324	1.575
gesamt	3.843	702	697	5.242